UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº016/2021 -PROCISA Boa Vista - RR, 26 de março de 2021.

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE- PROCISA, da UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, em

conformidade com a Resolução nº 008/04 - CEPE, de 26 de julho de 2004, Resolução nº

026/2010-GR, de 22 de novembro de 2010, referendada pela Resolução n° 003/2011 –

CEPE, Resolução nº 002/2017-CEPE, de 15 de março de 2017, e com o Regimento

Interno do PROCISA, Portaria nº 60, de 20 de março de 2019- CAPES, torna público o

presente EDITAL, que trata da ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, dos

candidatos que concorrem as vagas de Ações Afirmativas do Processo Seletivo PROCISA

2021.

1. Os candidatos que concorrem as vagas de ações afirmativas, deverão estar de posse

de um documento de identificação com foto e do documento de autodelaração

impresso (ou no computador), para realizar a leitura.

2. A entrevista será gravada.

INSCRIÇÃO

CPF

DATA E
HORÁRIO

LINK DA ENTREVISTA

1130

528.190.862-68
29/03/2021

às 14h

https://join.skype.com/shlMm
tASkB2Y

1170

009.107.142-90
29/03/2021

às 14h45min

https://join.skype.com/shlMm
tASkB2Y

1177 036.840.932-54 29/03/2021

às 15h30min

https://join.skype.com/shlMm

tASkB2Y

Prof.ª Dr.ª Fabíola C. Almeida de Carvalho

Coordenadora do PROCISA

CÓPIA ASSINADA NA SECRETARIA DO PROCISA